
UCHWAŁA NR XXXVI/269/2017
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 7 września 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 33 ust. 1 i art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIX/214/2017 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 9 lutego 
2017 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: B0925510-2F23-4CF8-BA66-1718CD850D28. Podpisany Strona 1




